it in gloria,

Illic Regina virginem transcendens eculmg
ordinnm.
Excuset. apud Dominum  nostrorum lapss

criminum,
Nos ad Sanctorum

1 per. ipsius, suffragia

Post. presentem miseriam Christi perdust
gratin. Amen.

149 FEuangelivn: Simile est regnum celo

rum decem virginibus. Offertoriune: Otferenty

virgines , proxime ejus offerentur tibiin
exultatione , adducentur in templum
Domino. Secrete: Deuns, cujus pulchrite-
dine perhenni celestes virginum exornantur chon,
ante placita sancte Ragenfredis supplicantum
preces exaudi, ut per ejus suffraginm castitaten
in astrissecun * mereamur habene cone
sortium. Per Doum. Comanando ; Dilexist A
fiam et odisti iniquitatem; propterea unit &
Deus, Deus tuns, Posicommunio. Collecta ; Intir
veniat pro mnobis, qumsumus, Domine, sanch
Ragenfredis suppliciter orando: que tibi gt
5 extitit .sancte castitatis obsequio et pery
wie studio gloriose. Per Dnum. Geferum
an ex Cameracenst illo Missali, modo deseripun
Missee Officium idem omnino cum illo fueily
quod antiquitus usque ad annai 1625, s Hon:
niensi ecclesia usilatwn fuit, pro certo edicre
requeo,propterea guod sola DononiensiwnSanclt:
rwn. Officia. propria, eoden illo. ‘anad 1625 o
normam. Romanam canformala, ad maniimmi
sinl. Utut i est, facile ex Cameracenst Iﬂ-‘
Missali conjicied liturgiae studiosus leetor, quall
in, sacrosancti Sacrificii precihus jan. pres
wondi. quague. S, Ragenfredis memoris habil

seetando.,

Ragenfredis sanctoruimque ejus. parendun ol =
cinio. Dononii. vnpetrata, ante secull s¥1 ity
quee lawdatus nwm. 8 Arlodius tertia. s W
cubrationis Gullo-Belgice, parte collegit: Hom
aligua. vel, ipso, vel cerle vicino, quo SCrighE ¥
le. Dopongi, degebal, tempere. cantigarund, B
rup, adeo. epacham, aecunate cogressib; GHo

medio. fortassis ante ipsun. seculo pab‘ﬂ-‘lf"df’:"
et
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DIE OCTAVA OCTOBRIS.

A tur, gua sincerus ille sacerdos suis epochis non

distinail, haud dubie idcireo, quod documenia,
quee sibi pralucentia habuwit, annwn diemve, quo
singuia heec facta sint, pree se non ferrent. Ab
antiguiaribus ad recentiora, contra ac lowdatus
seriptor fecit, ex ordine ega progredior, ut hec
pacto in exiibendis, quee ad Sancte nostree gla-
riam posthuman conferunt, monumentis, chra-
nelagica, quantwm res patitur, serie ad Commen-
tarti finem usqgue procedam. Habe dgitur ille ex
rudt Gallo-Belgieo Axlodiz sermone Latine versa,
servalo eodem simplici candidogue, quo ab eo
conscripla fuerunt, stilo.

161 Ttw. ille : Die xx1 Aprilis (annum haud
dubie signatum non invenit) in ecclesia Dononi-
ensi, in qua domin® ac domiecelle Deoy B, Ma-
rige: Virgini, 8. Aldeberto, Reginme et 5. Ra-
genfredi  famulantur, et in gua trium horum
corpora exsistunt, grande contigit miraculum.
Ille igitur die, postquam longissime jam tem-
pore sacra horum pignora ex S. Martini ecele-